
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.          1 

 

del    03/01/2019 

 

 

OGGETTO: Designazione rappresentante effettivo e rappresentati 

supplenti del Comune di Naro nel Consiglio 

d'Amministrazione della Fondazione "Immacolata 

Concezione" 
 

 

IL SINDACO 
PREMESSO CHE: 
 

 con nota pec  del 7/12/2018 , la Fondazione  "Immacolata Concezione" ha richiesto a 

questo Comune la designazione del rappresentante effettivo e dei 2 rappresentanti 

supplenti del Consiglio d'Amministrazione della Fondazione medesima, ai sensi e per 

gli effetti dell'art. 7 dello statuto della Fondazione medesima e ai fini della 

ricostituzione dello stesso CdA; 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

 occorre senza indugio procedere alla designazione dei rappresentanti del Comune di 

Naro nella Fondazione "Immacolata Concezione"; 

 i consiglieri di amministrazione da nominare debbano avere requisiti di competenza e 

di moralità tali da poter ricoprire l’importante incarico; 
 

RITENUTO CHE: 
 

 quale membro effettivo può essere confermato l'ing. Cosimo Imperia, 

precedentemente nominato giusta D.S. n. 49  del 15/12/2016 , mentre quali membri 

supplenti possono essere designati : Celauro Claudia   e Terranova Gabriele; 
 

VISTI: 

 l'OREL; 

 l'art. 13 l.r. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 la propria  D.S. n.49   del 15/12/2016; 

 l'art. 7 dello Statuto della Fondazione "Immacolata Concezione"; 
 

DETERMINA 
 

1) di designare quali rappresentanti del Comune di Naro nel Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione "Immacolata Concezione"  i sigg.: 

− ing. Imperia Cosimo, nato a Naro (AG) il 23/11/1962, e residente nella via 

Indipendenza n. 41 , quale membro effettivo; 

− Celauro Claudia Cinzia, nata a Gela (CL) il 21/07/1975 e residente a Naro in via 

Ninni Cassarà n. 1, quale membro supplente; 

− Terranova Giovanni  Gabriele, nato  a Palermo  il 08/01/1995, residente a Naro (Ag)  

nella via 28 ottobre n.11, quale membro supplente. 

2) di trasmettere copia del presente provvedimento alla Fondazione "Immacolata 

Concezione" onlus. 

  

 

Il Sindaco 

 (dr. Calogero Cremona)  

 

 


